
                                                                                    Z á p i s  

                                                        z 48.schůze Rady městské části Brno – Líšeň  

                                                                       konané dne 25.01.2017 

 

1. Zahájení a schválení programu 

Schůzi zahájil a řídil pan starosta. 

Přítomni : Mgr. Štefan, PhDr. Freiberg, Mgr.Vašíčková, p. Barták, Ing.arch. Kremitovská,  

                   Mgr. Stross, Ing. Talpa  

Hlasování o schválení programu : pro : 5 (chybí Vašíčková, Talpa) 

 

2. VII.48/2500/1 Věc : Rozpočtové opatření č. 01/2017 

Vyjádření : viz důvodová zpráva 

Usnesení : RMČ schvaluje rozpočtové opatření č. 01/2017, kterým se nemění výše rozpočtu dle přílohy 

Přítomno : 6            pro : 6 (Štefan, Freiberg, Barták, Kremitovská, Stross, Talpa) 

 

3. VII.48/2500/2 Věc : Žádost TC-MJ TENIS  z.s. o poskytnutí finanční dotace z rozpočtu MČ Brno – Líšeň 

Vyjádření : viz důvodová zpráva 

Usnesení : RMČ souhlasí s poskytnutím finanční dotace z rozpočtu Městské části Brno – Líšeň ve  

                    výši 20 000,- Kč žadateli TC.MJ TENIS z.s. , IČ : 26611708, se sídlem Horníkova 2060/4,  

                    628 00 Brno za účelem krytí nákladů spojených s realizací projektu Bruslení v Líšni 2017 

                  RMČ schvaluje smlouvu o poskytnutí finanční dotace  

                  Pověřuje p. starostu podpisem smlouvy 

                 Ukládá odboru ORF vypracovat rozpočtové opatření 

Přítomno : 6          pro : 6 (Štefan, Freiberg, Barták, Kremitovská, Stross, Talpa) 

 

4. VII.48/2000/1 Věc : Žádost paní Lady Kilianové o pronájem části pozemku p.č. 4039 v k.ú. Líšeň o  

                                    výměře cca 35 m2  

Vyjádření : viz důvodová zpráva 

Usnesení : RMČ souhlasí s pronájmem části pozemku p.č. 4039 o výměře cca 35 m2 v k.ú. Líšeň  

                   paní Ladě Kilianové, s uzavřením nájemní smlouvy na dobu neurčitou, s 3 měsíční výpovědní 

                   lhůtou za roční nájemné 4,- Kč/m2 a za podmínky , že pronajímaná část pozemku nebude  

                   oddělena oplocením z důvodu zajištění přístupu ke zbývajícím částem pozemku  

přítomno : 6           pro : 6 (Štefan, Freiberg, Barták, Kremitovská, Stross, Talpa) 

 

5. VII.48/2000/2 Věc : Žádost MO MMB o stanovisko k návrhu svěření pozemku p.č. 770 v k.ú. Líšeň 

                                  a podnět k uzavření nájemní smlouvy na p.č. 783 v k.ú. Líšeň  

Vyjádření : viz důvodová zpráva 

Usnesení : RMČ souhlasí se svěřením pozemku p.č. 770  - 106 m2 – ostatní plocha/neplodná půda 

                   v k.ú. Líšeň, MČ Brno – Líšeň , za účelem pronájmu 

                    a souhlasí s uzavřením nájemní smlouvy k užívání pozemku p.č. 783 – 127 m2 – ostatní 

                   plocha/neplodná půda v k.ú. Líšeň s panem Ing.A.Číhalem na dobu neurčitou s 3 měsíční  

                   výpovědní lhůtou, za roční nájemné 4,- Kč/m2  

                  a pověřuje p.starostu podpisem nájemní smlouvy 

přítomno : 6            pro : 6 (Štefan, Freiberg, Barták, Kremitovská, Stross, Talpa) 

 

6. VII.48/2000/3 Věc : Žádost spolku SK Líšeň, zastoupeného jednatelem panem Ing. Karlem Hladišem , CSc., 

                                o vyslovení souhlasu se směnou pozemků p.č. 3277/13,3278/29,3278/189,3278/253, 

                                3278/262,3278/273,3278/276,4112/5,4112/55,4175/76,5276 v k.ú. Líšeň ve vlastnictví 

St.města Brna, za část pozemku p.č. 3278/25 v k.ú.Lšíeň ve vlastnictví pánů MUDr. Karla Belcrediho a  

PhDr. Ludvíka Belcrediho 

Vyjádření : viz důvodová zpráva 

Tento materiál byl stažen z programu schůze.  

Přítomno : 7            pro : 7 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták, Kremitovská, Stross, Talpa) 



 

7. VII.48/2400/1 Věc : Aktualizace Organizačního řádu Úřadu městské části Brno – Líšeň  

Vyjádření : viz důvodová zpráva 

Usnesení : RMČ schvaluje 9.vydání Organizačního řádu Úřadu městské části Brno – Líšeň ve znění 

                   dodatku č. 1 s účinností   od 26.1.2017 

přítomno : 7            pro : 7 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták, Kremitovská, Stross, Talpa) 

 

8. VII.48/2400/2 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu Technický dozor stavebníka na investiční akci 

                                  Rekonstrukce obvodového pláště a střech Molákova 1.3.5 – výzva k podání nabídky 

Vyjádření : viz důvodová zpráva 

Usnesení : RMČ schvaluje  

                   Výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu Technický dozor stavebníka 

                   na investiční akci Rekonstrukce obvodového pláště a střech Molákova 1,3,5 , která tvoří 

                   přílohu č. 2 tohoto zápisu 

                  zadávací dokumentaci, která tvoří přílohu č. 2 tohoto zápisu 

                  Ověřené přílohy jsou na útvaru tajemníka ÚMČ Brno – Líšeň  

                  Termín pro podání nabídek 14.2.2017 do 9.00 hod. 

                               pro otevírání obálek 14.2.2017 od 9.00 hod. 

                               pro hodnocení 14.2.2016 od 9.10 hod.  

                  RMČ jmenuje  komisi k provádění úkonů – otevírání obálek, posuzování kvalifikace, 

                  hodnocení nabídek ve složení  

                  členové : Mgr.Břetislav Štefan, Ing.Luboš Věrný, Ing.arch.Iva Kremitovská, Ing.Jaromír Talpa 

                   náhr. Mgr.Tereza Vašíčková, Ladislav Barták, Jan Skotal, PhDr. Miloš Freiberg 

                 RMČ schvaluje seznam dodavatelů, kteří budou vyzváni k předložení nabídky 

                 Ukládá vedoucí organizačního odboru ÚMČ Brno – Líšeň  

                 Zajistit odeslání výzvy k podání nabídky dodavatelům, elektronické podepsání výzvy a její 

                 Uveřejnění na profilu zadavatele, T : bezodkladně 

Přítomno : 7           pro : 7 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták, Kremitovská, Stross, Talpa) 

 

9. VII.48/2400/3 Věc : Krátkodobá výpůjčka sálu na radnici ZO ČSV Líšeň  

Vyjádření : viz důvodová zpráva 

Usnesení : RMČ schvaluje dohodu o krátkodobé výpůjčce sálu radnice pro ZO ČSV  Líšeň dne  

9.2.2017 od 18. 00 Hod. do 21.00 hod. pro výroční členskou schůzi, paušální platba 

                                  339,- Kč vč. DPH za 3 hodiny užívání služby a energie 

                                   Pověřuje p. starostu podpisem dohody o krátkodobé výpůjčce 

            Přítomno . 7          pro : 7 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták, Kremitovská, Stross, Talpa) 

 

10. VII.48/2400/4 Věc : Žádost Občanského sdružení Lungta o připojení se ke kampani Vlajka proTibet 

                                      Vyvěšením tibetské vlajky na budovu radnice  

Vyjádření : viz důvodová zpráva 

Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno – Líšeň schválit vyvěšení tibetské vlajky na budovu radnice  

                    Dne 10.3.2017 v kampani Vlajka pro Tibet 

Přítomno . 7  pro : 0   proti : 4 (Freiberg, Talpa, Stross, Barták)   zdržel se : 3 (Vašíčková, Štefan,Kremitovská) 

 

11. VII.48/2400/5 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu Komunitní centrum na Orlovně – zpracování 

                                    Projektové dokumentace – výzva k podání nabídky 

Vyjádření : viz důvodová zpráva 

Ve výzvě bude upraveno : předmět veřejné zakázky … v předpokládané výši rekonstrukce 20 mil. Kč 

Usnesení : RMČ schvaluje  

                    Upravenou výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu Komunitní centrum 

                    na Orlovně – zpracování projektové dokumentace , která tvoří přílohu č. 2 tohoto zápisu 

                     zadávací dokumentaci, která tvoří přílohu č. 2 tohoto zápisu 

                     Ověřené přílohy jsou uloženy na útvaru tajemníka ÚMČ Brno – Líšeň  



                   Termín pro podání nabídek 16.2.2017 do 9.00 hod. 

                                pro otevírání obálek 16.2.2017 od 9.00 hod. 

                               pro hodnocení 16.2.2017 od 9.10 hod. 

                 RMČ jmenuje komisi k provádění úkonů – otevírání obálek , posuzování kvalifikace, hodnocení 

                 Nabídek ve složení  

                 Členové : Mgr.Břetislav Štefan, Ing.Luboš Věrný, Ing.Jaromír Talpa, Ladislav Barták, Ing.arch.Iva 

                                 Kremitovská 

                 Náhr. Mgr. Tereza Vašíčková, Jan Skotal, PhDr. Miloš Freiberg, Mgr.Jaroslav Stross, Ing.arch. 

                            Markéta Hoskovcová PhD. 

                 RMČ schvaluje seznam dodavatelů, kteří budou vyzváni k předložení nabídky 

                           Ukládá vedoucí Organizačního odboru ÚMČ Brno – Líšeň  

                          Zajistit odeslání výzvy k podání nabídky dodavatelům , elektronické podepsání výzvy a její 

                           Uveřejnění na profilu zadavatele, T : bezodkladně 

Přítomno : 7            pro : 7 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták, Kremitovská, Stross, Talpa) 

 

12. VII.48/2400/6 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu Rekonstrukce povrchu stávajícího sportovního  

                                    Hřiště mezi ul. Zikova – Elplova v Brně – Líšni- výzva k podání nabídky 

Vyjádření : viz důvodová zpráva 

Usnesení : RMČ schvaluje 

                   Výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu Rekonstrukce povrchu stávajícího 

                    Sportovního hřiště mezi ul. Zikova – Elplova v Brně – Líšni, která tvoří přílohu č. 2 tohoto zápisu 

                    Zadávací dokumentaci, která tvoří přílohu č. 2 tohoto zápisu  

                  Ověřené přílohy jsou uloženy na útvaru tajemníka ÚMČ Brno – Líšeň  

                   Termín pro podání nabídek 16.2.2017 do 11.00 hod. 

                                 pro otevírání obálek 16.2.2017 od 11.00 hod. 

                                 pro hodnocení 16.2.2017 od 11.10 hod. 

                    RMČ jmenuje komisi k provádění úkonů – otevírání obálek, posuzování kvalifikace,  

                                             Hodnocení nabídek ve složení  

                    Členové : Mgr.Břetislav Štefan, Ivan Kůs, Ing.arch.Iva Kremitovská, PhDr. Miloš Freiberg 

                    Náhr. Mgr.Tereza Vašíčková, Ladislav Barták, Jan Skotal, Ing.Jaromír Talpa 

                    RMČ schvaluje seznam dodavatelů, kteří budou vyzváni k předložení nabídky 

                             Ukládá vedoucí organizačního odboru ÚMČ Brno – Líšeň  

                             Zajistit odeslání výzvy k podání nabídky dodavatelům, elektronické podepsání výzvy  

                             a její uveřejnění na profilu zadavatele, T . bezodkladně 

přítomno : 7             pro .7(Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták, Kremitovská, Stross, Talpa) 

 

13. VII.48/2400/7 Věc : Projekty Zvýšení kvality vzdělávání a Škola bez překážek – harmonogram realizace 

Vyjádření : viz důvodová zpráva 

Usnesení : RMČ schvaluje harmonogram realizací projektů, na které budou podány žádosti o dotaci 

                   ve variantě: 

                  zvýšení kvality vzdělávání – zajištění bezbariérovosti – výtah bude realizován v roce 2017 

                 bez informace o obdržení dotace z IROP a zajištění bezbariérovosti – schodolez, vybavení  

                 školy iCT a úpravy zeleně budou realizovány až po obdržení informace o poskytnutí dotace  

                 z IROP 

                  Škola bez překážek – zajištění bezbariérovosti-výtah bude realizován v roce 2017 bez informace 

                  o obdržení dotace z IROP a zajištění bezbariérovosti – schodolez a úpravy zeleně až po obdržení 

                informace o poskytnutí dotace z IROP 

přítomno : 7           pro : 7 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták, Kremitovská, Stross, Talpa) 

 

14. VII.48/2600/1 Věc : Žádost MČ Brno – Líšeň o přidělení finančních prostředků z rozpočtu města Brna 

                                 v roce 2017 na školy a školská zařízení v MČ Brno –Líšeň  

Vyjádření : viz důvodová zpráva 

Usnesení : RMČ souhlasí s podáním žádosti na OŠMT MMB a finanční prostředky na školy a školská  



                  Zařízení v MČ Brno – Líšeň  

                  RMČ souhlasí se seznamem požadavků v pořadí dle priorit MČ dle přílohy 

Přítomno : 6        pro : 6 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták, Kremitovská, Talpa) 

 

15. VII.48/2600/2 Věc : Návrh odměn ředitelům škol a školských zařízení v MČ Brno – Líšeň  

Vyjádření : viz důvodová zpráva 

Usnesení : RMČ doporučuje OŠMT MMB navrhnout Radě města Brna odměnu ředitelům škol a školských 

                    zařízení v souladu s Pravidly pro poskytování odměn ředitelům škol a školských zařízení  

                    zřizovaných podle § 178 zákona č. 561/2004 Sb. o předškolním, základním, středním , 

                     vyšším odborném a jiném vzdělávání za I.pololetí školního roku 2016/2017 dle přílohy 

přítomno : 7         pro : 7 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták, Kremitovská, Stross, Talpa) 

 

16. VII.48/2600/3 Věc : Změna vlastníka jednotky – garáže v objektu Popelákova 

Vyjádření : viz důvodová zpráva 

Usnesení : RMČ schvaluje dohodu o ukončení nájmu pozemků pod objektem hromadných garáží  

                   Popelákova s paní MUDr.Marií Orlickou, bytem Brno, Molákova 2 

                   RMČ schvaluje smlouvu o nájmu ideální části pozemků pod objektem hromadných garáží 

                  Popelákova s manžely Mgr.Vladimírem a Ing.Lenkou Vavruškovými, bytem Brmo, Popelákova 9 

                   Pověřuje p. starostu jejich podpisem 

Přítomno : 7        pro : 7 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták, Kremitovská, Stross, Talpa) 

 

17. VII.48/2600/4 Věc : Přechod nájmu bytu  

Vyjádření : viz důvodová zpráva 

Usnesení : RMČ bere na vědomí přechod nájmu bytu č. 13 na pana Jakuba Palase, bytem Rotreklova 1. 

                    Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou do 30.11.2018 

Přítomno : 7         pro : 7 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták, Kremitovská, Stross, Talpa) 

 

18. VII.48/2600/5 Věc : Dohoda o postoupení práv a povinností ze smluv o nájmu bytu dle § 1895 obč.z. 

Vyjádření : viz důvodová zpráva 

Usnesení : RMČ souhlasí se vzájemným postoupením práv a povinností ze smluv o nájmu bytů mezi  

                    Nájemci Miluší Dašovskou ,bytem Puchýřova 5, Byt č. 9 a Emilií Vyhnalovou, bytem  

                    Kuldova 7, byt .č 14. Nájemní smlouva k bytu č. 9, Puchýřova 5 bude uzavřena s Emilií  

                     Vyhnalovou na dobu určitou dvou let za nájemné ve výši 68,- kč/m2/měsíc 

Přítomno : 7         pro : 7 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták, Kremitovská, Stross, Talpa) 

 

19. VII.48/2600/6 Věc : Zúžení nájemní smlouvy 

Vyjádření : viz důvodová zpráva 

Usnesení : RMČ bere na vědomí  

                   Zúžení nájemní smlouvy u bytu č. 21, Synkova 16 pouze na Bc. Lenku Blatnou  

                   Zúžení nájemní smlouvy u bytu č. 10, Molákova 3 pouze na Ing.Moniku Veselou 

                   Zúžení nájemní smlouvy u bytu č. 8, Molákova 3 pouze na paní Kateřinu Šubovou 

                   Zúžení nájemní smlouvy u bytu č. 14, Synkova 8 pouze na paní Vladislavu Repovou 

                   Zúžení nájemní smlouvy u bytu č. 3, Poláčkova 5 pouze na pana Petra Hanáka 

                   Zúžení nájemní smlouvy ke všem výše uvedeným bytům budou uzavřena na dobu neurčitou 

Přítomno : 7         pro : 7 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták, Kremitovská, Stross, Talpa) 

 

20. VII.48/2600/7 Věc : Žádost o náhradu (kompenzaci) za vzniklé škody 

Vyjádření : viz důvodová zpráva 

Usnesení : RMČ nesouhlasí s poskytnutím náhrady škody nájemci bytu č. 18, J.Faimonové 21 panu  

                   Františku Šestákovi 

Přítomno : 7           pro : 7 ( Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták, Kremitovská, Stross, Talpa) 

 

 



21. VII.48/2600/8 Věc : Garáže Popelákova – smlouva o užívání části stavby 

Vyjádření : viz důvodová zpráva 

Usnesení : RMČ nesouhlasí s uzavřením smlouvy o užívání části stavby navržené Společenstvím vlastníků 

                   Garážových jednotek na ul. Popelákova č.p. 2540 

Přítomno : 7          pro : 7 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták, Kremitovská, Stross, Talpa) 

 

22. VII.48/2600/9 Věc : Výjimka z metodiky – rekonstrukce komunikace 

Vyjádření : viz důvodová zpráva 

Usnesení : RMČ schvaluje výjimku z Metodiky pro zadávání veřejných zakázek MČ Brno – Líšeň na  

                    Veřejnou zakázku malého rozsahu  Rekonstrukce komunikací a sportovních ploch – Elplova 

                    Zikova a Synkova – PD  

                    RMČ schvaluje způsob zadání a výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu formou 

                     přímého zadání panu Ing.Luboši Kašpárkovi – projektová kancelář, se sídlem Sokolská 124, 

                    664 81 Ostrovačice, IČO . 45605459 s nabídkovou cenou 298 000,- Kč 

                    Pověřuje p. starostu podpisem smlouvy o dílo  

                    Ukládá právníkovi majetkoprávního odboru – garantovi veřejných zakázek Mgr.Oldřichu 

                     Dryšlovi předložit text podepsané smlouvy kompetentnímu pracovníkovi k uveřejnění  

                    v registru smluv  T : bezodkladně 

přítomno : 7         pro : 7 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták, Kremitovská, Stross, Talpa) 

 

23. VII.48/2600/10 Věc : Žádost o uzavření nového splátkového kalendáře 

Vyjádření : viz důvodová zpráva 

Usnesení : RMČ souhlasí s uzavřením nového splátkového kalendáře s paní Jindřiškou Zemanovou, 

                   Zikova 12 na dlužnou částku za nájemné, a to se splátkami ve výši 500,- Kč měsíčně, kterým 

                   se nahrazuje splátkový kalendář uzavřený dne 30.8.2016. Podmínkou je uzavření splátkového  

                   kalendáře do jednoho měsíce od jeho schválení a současně řádné hrazení běžného nájemného  

                   a služeb po celou dobu splácení dluhu 

přítomno : 7       pro : 7 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták, Kremitovská, Stross, Talpa) 

 

24. VII.48/2600/11 Věc : Prodloužení nájemní smlouvy 

Vyjádření : viz důvodová zpráva 

Usnesení : RMČ souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy k bytu č. 14 v domě Molákova 19 s panem 

                    Albínem Lázokem na dobu určitou jednoho roku  

Přítomno : 7        pro : 7 ( Śtefan, Freiberg, Vašíčková, Barták, Kremitovská, Stross, Talpa) 

 

25. VII.48/2600/12 Věc : Pronájem obecního bytu s podmínkou vrácení bytu stávajícího v rámci regenerace 

Vyjádření : viz důvodová zpráva 

Usnesení : RMČ souhlasí s pronájmem bytu č. 21 , vel. 3+1, Houbalova 9 manželům Mgr.Zdeňku 

                   Krejčímu a Ing. Věře Medunové, bytem J.Faimonové 5 za podmínky vrácení stávajícího bytu 

                   Č. 13 vel. 3+1 v domě J.Faimonové 5. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou 

Přítomno : 7        pro : 7 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták, Kremitovská, Stross, Talpa) 

 

26. VII.48/2600/13 Věc : Regenerace – rozšíření koupelny do části chodby 

Vyjádření : viz důvodová zpráva 

Usnesení : RMČ souhlasí s rozšířením bytového jádra o část chodby v bytě č. 10, J.Faimonové 6,  

                   Nájemců Karla a Simony Recmanikových, dle přiloženého výkresu 

Přítomno : 7         pro : 7 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták, Kremitovská, Stross, Talpa) 

 

27. VII.48/2600/14 Věc : Nová nájemní smlouva s Vodafonem – antény na domě Horníkova 26 

Vyjádření : viz důvodová zpráva 

Usnesení : RMČ schvaluje smlouvu o nájmu části nemovitosti – bytového domu Horníkova 26,  

                   společnosti Vodafone Czech Republic a.s. za účelem umístění a provozování technologie 

                   veřejné komunikační sítě. Nájem bude sjednán na dobu 10 let s nájemným ve výši  



                   100 000,- Kč ročně 

Přítomno : 7           pro : 7 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták, Kremitovská, Stross, Talpa) 

 

28. VII.48/2600/15 Věc : Žádost o souhlas s uvedením sídla spolku v obecním bytě 

Vyjádření : viz důvodová zpráva 

Usnesení . RMČ nesouhlasí s ohledem na své usnesení č. 19/10 ze dne 15.4.2015 se zapsáním sídla 

                   spolku Národopisný soubor Líšňáci z.s. v bytě č. 20 v domě Jírova 15 

přítomno : 6           pro : 5 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták, Talpa )zdržel se : 1 (Stross) 

 

29. VII.48/2600/16 Věc : Změna příjmení v nájemní smlouvě  

Vyjádření : viz důvodová zpráva 

Usnesení : RMČ bere na vědomí změnu příjmení nájemce v nájemní smlouvě k bytu č. 3, Josefy 

                    Faimonové 25, z doposud uvedeného Pažebřuchová na příjmení Axmannová 

Přítomno : 6          pro : 6 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták, Talpa, Stross)  

 

30. VII.48/SML/1 Věc : Žádost paní Mgr.Evy Králíčkové Nekvapilové v objektu polikliniky Horníkova 34  

Vyjádření : viz důvodová zpráva 

Usnesení : RMČ schvaluje udělení souhlasu pronajímatele s umožněním užívání pronajatých prostor 

                   3.osobě nájemce paní MUDr. Evě Králíčkové – Nekvapilové, U Rybníka 520, Velké Němčice 

                   691 63, která má pronajaty prostory v II.NP a to místnosti č. 27,29 a část místnosti č. 26  

                   o celkové výměře 37,17 m2 za stejných podmínek stanovených ve smlouvě o nájmu nebytových 

                   prostor ze dne 1.10.2014, ve znění dalších změn a dodatků podnájemci společnosti 

                   SALIXILAS s.r.o., IČO : 2887525, se sídlem Dykova 397/26, Brno na dobu 1 roku k provozování 

                   činnosti : Poskytování zdravotních služeb v oblasti ambulantní péče specializované – klinický 

                   psycholog 

                   Pověřuje p. starostu podpisem souhlasu 

Přítomno : 7          pro : 7 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták, Kremitovská, Talpa, Stross) 

 

31. VII.48/SML/2 Věc : Žádost paní Novákové o pronájem prostoru – skladu v objektu polikliniky  

                                   Horníkova 34  

Vyjádření . viz důvodová zpráva 

Usnesení : RMČ neschvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu ze dna 1,10,2014 pro nájemkyni paní  

                   Gabrielu Novákovou, Molákova 23, Brno 628 00 , IČ : 61420719, jejímž předmětem je rozšíření 

                    Pronajatého prostoru o část místnosti č. 56 v II.NP 

Přítomno : 7          pro : 7 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták, Kremitovská, Talpa, Stross) 

 

32. VII.48/SML/3  Věc . Veřejná zakázka Výměna indikátorů, rozdělovačů topných nákladů IRTN včetně 

                                 Odečtů a rozúčtování nákladů – schválení vybraného dodavatele 

Vyjádření . viz důvodová zpráva 

Usnesení : RMČ vybírá pro nadlimitní veřejnou zakázku na dodávku a služby zadanou dle § 25 zákona 

                   134/2016 Sb. Zákona o zadávání veřejných zakázek(dále jen zákona) Výměna indikátorů 

                    Rozdělovačů topných nákladů IRTN včetně odečtů a rozúčtování nákladů, jako nejvhodnější 

                   Nabídku firmy TECHEM spol.s.r.o., Služeb 5 ,108 00 Praha 10, IČ : 49684370 

                   RMČ schvaluje 

                   zprávu o hodnocení nabídek a posouzení nabídek (příloha č.1 zápisu ) 

                  oznámení o výběru dodavatele (příloha č. 2 zápisu )  

                  smlouvu – rámcovou dohodu mezi Statutárním městem Brnem, MČ – Líšeň a TECHEM spol.s.r.o. 

                  Služeb 5, 108 00 Praha 10, IČ : 49684370 na Výměnu indikátorů, rozdělovačů topných nákladů 

                  IRTN včetně odečtů a rozúčtování nákladů, služby zadanou dle § 25 zákona 134/2016 Sb. , 

                  Zákona o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákona) příloha č. 3 zápisu 

                 RMČ ukládá řediteli SML p.o.  

                 Zajistit odeslání oznámení o  výběru nejvhodnější nabídky dotčeným zájemcům a všem  

                 Neúspěšným uchazečům T : bezodkladně 



                  Zajistit odeslání oznámení o výsledku zadávacího řízení prostřednictvím formuláře Oznámení 

                  O zadávání zakázky k uveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek popř. v Úředním věstníku 

                  Evropské unie – u nadlimitních veřejných zakázek  T : do 15 dnů po uzavření výše uvedené smlouvy 

                  Zveřejnění písemné zprávy na profilu zadavatele 

                  T : do 15 dnů ode dne ukončení zadávacího řízení  

                  Uveřejnění smlouvy na profilu zadavatele 

                  T : do 15 dnů od jejího uzavření 

                  Uveřejnění výše skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky na profilu zadavatele 

                  T : v termínu stanoveném zákonem 

                  Uveřejnění seznamu subdodavatelů na profilu zadavatele  

                  T : v termínu stanoveném zákonem  

                  Další náležitosti stanovené zákonem  

                  T : bezodkladně 

                  RMČ pověřuje ředitele SML p.o.  

                  Podpisem oznámení o výběru nejvhodnější nabídky  

                  Uzavřením smlouvy –rámcové dohody po uplynutí lhůty dle § 242 , resp.245 zákona 

Přítomno : 7          pro : 7 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták, Kremitovská, Stross, Talpa) 

 

33. VII.48/1110/1 Věc : Jmenování člena komise veřejného pořádku, prevence údržby rady městské 

                                   Části 

                                   Jmenování členky kulturní komise rady městské části a členů redakční rady 

                                   Líšeňských novin 

Vyjádření : viz důvodová zpráva 

Usnesení : RMČ jmenuje členem komise veřejného pořádku, prevence a údržby pana Mgr.JaroslavPro 

                    Stross od data 1.2.2017 

                   RMČ jmenuje členkou kulturní komise rady městské části paní Ing.Evu Svobodovou od  

                   16.1.2017 

                  Členy redakční rady Líšeňských novin pana Kryštofa Látala a Ing.Jaromíra Talpu od 1.2.2017 

Přítomno : 7        pro : 7 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták, Kremitovská, Stross, Talpa) 

 

34.    Projednání zápisů z komisí  

RMČ bere na vědomí zápis z komise školské ze dne 10.1.2017 

                                       Zápis z komise bytové ze dne 9.1.2017 

                                       Zápis z komise sportovní ze dne 17.1.2017 

Pro : 7  

 

35. Kontrola usnesení  

Provedl místostarosta Ing. Talpa 

 

36. Závěr 

Schůzi ukončil pan starosta.  

 

 

             Mgr. Břetislav Štefan                                                                      PhDr. Miloš Freiberg 

                     Starosta                                                                                             místostarosta    

                    

 

 

                    


